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REF. TAR29305

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Salou, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43840

1
Sovrum  

1
Badrum  

75m²
Planlösning

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 1 sovrum i Kap Salou, med fantastisk utsikt
över havet.

Mysig lägenhet med fantastisk panoramautsikt över Medelhavet.

Helt renoverad fastighet i Kap Salou, belägen på femte våningen och med exklusiv
havsutsikt från alla rum, särskilt från den rymliga terrassen / utsiktspunkten.

Den består av en hall, ett utrustat och renoverat kök med bar och serveringslucka, ett
ljust vardagsrum och en matsal / arbetsrum med stora fönster med utsikt över havet.
Layouten kompletteras med ett dubbelrum med stora inbyggda garderober och
utsikt, samt ett modernt badrum med en tvättmaskin och torktumlare.

På grund av dess läge, finish och utsikt är denna lägenhet ett utmärkt tillfälle för
människor som vill njuta av ljuset, solen och havet under hela året i ett av de mest
eftertraktade områdena på Costa Dorada.

lucasfox.se/go/tar29305

Strand, Havsutsikt, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lägenhet med 1 sovrum i Kap Salou, med fantastisk utsikt över havet.

